
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:02

A  SV Fockbek R

I II III IV V VI Punkte

1 16 12 4 14 10

186

16:22

╳
13

1
15

4
16

5
18

7 9 Auszeit

13:16
18:24

Ende
17:26

B  Vineta Audorf S

I II III IV V VI Punkte

4 9 1 6 7 2

25

2
16

4
17

7
22

10
25

11 12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:29

B  Vineta Audorf R

I II III IV V VI Punkte

7 2 4 9 1 6

25

╳
12
24

1
13
25

3
14

6
15

9
18

11
20

Auszeit

15:14
24:19

Ende
17:51

A  SV Fockbek S

I II III IV V VI Punkte

1 16 12 4 13 6

19

1
7
19

2
8

3
9

4
16

5
17

6
18

Auszeit

4:9
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

T-4 U20w 18.01.2026 Nord - Kaltenkirchen
Frauen

A  SV Fockbek vs. TSV Vineta Audorf B

Spiel 12 18.01.2026 17:02 Uhr

Dietrich-Bonhoeffer-Schule
24568 Kaltenkirchen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Fockbek 8/14

1 Ur, Miray X

4 Vavilova, Ekaterina X
6 Petersen, Carina X

10 Thiedemann, Natasc… X
12 Peters, Janne X

13 Ihm, Johanna Elisa X
14 Ring, Isabell X
16 Soares, Luana X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Vineta Audorf 6/14

1 Preuß, Louisa X
2 Stele, Alissa X

4 Schrader, Lee-Ann … X
6 Gabert, Tabea X
7 Tekin, Bahar X
9 Sakowski, Nele X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Fockbek Vineta Audorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 24 25 1 0 0
2 0 0 19 2 22 25 1 0 2

3

4 1 0 37 46 50 2 0 2
Start: 17:02 Ende: 17:51 Dauer: 0:49

Sieger: TSV Vineta Audorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vasileva, Djuli 1 Neuwald, Janne
2 Van der Hoeff, Iduna 2 Koch, Natalie

Schr. Mandewirth, Luisa
Assist. Pfaff, Polly

Dokument erstellt: 18.01.2026 17:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


