

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 17:02						(A) SV Fockbek						Ende 17:26						(B) Vineta Audorf						S					
	Startaufstellung																																			
	Auswechselspieler		Spielnr.																																	
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.				
1	X	I	13	15	16	5	18	7	9	Auszeit	2	16	4	17	7	22	10	25	11	12	Auszeit	1	7	8	9	16	17	6	18	Auszeit	4:9	18:22				

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 17:29						(B) Vineta Audorf						Ende 17:51						(A) SV Fockbek						S					
	Startaufstellung																																			
	Auswechselspieler		Spielnr.																																	
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	Auszeit	2	12	1	13	3	14	6	15	9	18	11	20	Auszeit	1	7	8	9	16	17	6	18	Auszeit	4:9	18:22		
2	X	I	12	24	1	13	25	2	14	Auszeit	1	7	19	24:19	15:14	24:19	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen

Ergebnisse					
(A) SV Fockbek			Vineta Audorf (B)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	1	0	18	1	24
2	0	0	19	2	22
				3	
4	1	0	37		46
					50
					2
					0:49
Sieger: TSV Vineta Audorf 2:0					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Vasileva, Djuli		1	Neuwald, Janne	
2	Van der Hoeff, Iduna		2	Koch, Natalie	
			Schr.	Mandewirth, Luisa	
			Assist.	Pfaff, Polly	

Dokument erstellt: 18.01.2026 17:52 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP